
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adrian Johansson 
 

Idag presenterar vi Adrian Johansson som är en av våra engagerade 
ungdomar som sedan 2024 sitter med i SH:s ungdomsråd. 

”Jag heter Adrian Johansson och bor på Övregård i Falkenberg, Halland, där 
jag sysslar med hingsthållning, uppfödning, inkörning och hantering av 
ardennerhästar. Jag är 18 år och går just nu transportlinjen på Falkenbergs 
gymnasium.” 
 

 Kan du berätta lite om din roll i ungdomsrådet och vad du jobbar med 
där?  

Jag är med och arbetar för att rekrytera samt få upp ögonen hos ungdomar 
för det svenska hästnäringslivet och den svenska hästaveln. Vi diskuterar 
och utvecklar nya sätt att använda våra hästar, använda oss av en sund 
hästhantering, uppfödning och avel för att säkra framtiden för hästaveln 
och ungdomars intresse. 
 

 När och hur kom du först i kontakt med SH? 

Jag blev tillfrågad på ett årsmöte för Hallands och södra Älvsborgs 
ardennerklubb om att gå HUL (Hästnäringens Unga Ledare) hos SH, och 



tackade ja. Det var en rolig resa och en mycket intressant samt lärorik 
utbildning där jag träffade många nya vänner och skapade kontakter från 
alla håll inom hästsport och avel. Sedan blev jag också invald i 
ungdomsrådet hos SH vilket jag är med i än idag. 

 Bästa SH-minne? Bästa hästminnet? 

Bästa SH minnet är nog HUL. Där jag som sagt träffade många nya vänner 
och lärde mig mycket nytt om andra hästsporter, avelsområden och en hel 
del om svenskt hästnäringsliv.  

Mitt allra största hästminne är nog när jag fick mina två första 
uppfödningar inom ardenneraveln. Hela resan från att betäcka stoet hos 
hingst, räkna månader, veckor och dagar på de föl som föddes och att ta 
hand om både sto och föl vid födseln! 

 Nämn en häst som har som har betytt mycket för dig? 

Min 16 åriga ardennermärr VERA. Hon har varit med sedan jag började med 
avel och hästhållning, mor till min första egna uppfödning och en riktig 
klippa i vått och torrt. Hon är klok, lugn, självsäker, arbetsvillig och 
omtänksam. En fantastisk häst med andra ord! 

 Nutid, vad gör du numera? 

Idag så är jag både hingsthållare och uppfödare på vår gård, jag visar fram 
samt kör in både äldre och yngre hästar och arbetar nästan på heltid med 
avel, planering och hästhållning. Jag visade fram två ardennerhingstar på 
Grevagården nu i våras varav en blev godkänd med 41 poäng och kom på 
2a plats! Nästa år skall jag visa ytterligare två treårshingstar. 

 


